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Szafka Nocna Wisząca
Oliwia Chromowany
Uchwyt 40cm

Cena brutto 453,00 zł

Cena netto 368,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Aranżacja wnętrza z charakterem to nie lada wyzwanie. Istnieje tyle różnych stylów i wzorów, że bardzo ciężko jest się
zdecydować na jeden konkretny. W takich okolicznościach często powstają nietypowe połączenia i przełamania stylów, które z
czasem przekonują do siebie coraz więcej osób. Z tą myślą powstała szafka nocna wisząca Oliwia, łącząc w sobie klasyczną
elegancję z nowoczesną funkcjonalnością. 

Szafka nocna wisząca Oliwia
Mebel oferowany przez nasz sklep to idealne rozwiązanie do wielu pomieszczeń - sypialni, salonu, pokoju dziecięcego,
młodzieżowego lub gościnnego. Dzięki uniwersalności sprawdzi się w domu urządzonym w stylu klasycznym, jak i
nowoczesnym.

Wisząca szafka nocna powstała z myślą o użytkowaniu jej przez długie lata, dlatego też materiał, z którego producent
postanowił ją wykonać, jest wytrzymały i odporny na różnego rodzaju uszkodzenia. Dodatkowo powierzchnia została pokryta
półmatowym białym lakierem, aby zapewnić dokładniejsze zabezpieczenie przed zarysowaniem, wilgocią, promieniami
słonecznymi lub innymi czynnikami mogącymi niekorzystnie wpłynąć na właściwości drewna.

Zaopatrzono mebel w półkę oraz dwie pojemne szuflady, które wysuwają się aż do końca, Osadzone są na solidnych
prowadnicach kulkowych ze spowalniaczem, które zapewniają dobre utrzymanie elementów na miejscu oraz zapobiegają
samoistnemu otwieraniu się w przypadku montażu na nierównej powierzchni. Szuflady bez problemu wytrzymają obciążenie
do 30 kg. 

Szafka nocna wisząca Oliwia - mebel na miarę każdego wnętrza
Dzięki pomalowaniu na uniwersalną, śnieżną biel, szafka będzie się świetnie prezentować w każdym pomieszczeniu, bez
względu na kolorystykę wnętrza. Na frontach szuflad zamontowane zostały eleganckie, chromowane uchwyty w stylu glamour,
które mają głęboki połysk. Ponadto pokrywanie metalowych elementów chromem zapobiegnie korozji oraz zapewni
długotrwałą odporność na działanie czynników reagujących z metalem czy ścieranie.

Aby zapewnić maksymalną łatwość w użytkowaniu, zamówiona szafka przyjedzie do Ciebie w pełni złożona i gotowa do
montażu. Jeśli masz jakiekolwiek pytania, wątpliwości bądź chcesz podzielić się z nami opinią, zapraszamy do kontaktu.
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